АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 16.10.2020 р.п. Краснозерское №547-Р

О внесении изменений в распоряжение администрации Краснозерского района
Новосибирской области от 27.12.2020 №833-Р
«Об утверждении плана контрольных мероприятий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2020 год»

На основании ст.269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 18
федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального)
финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»:

1. Внести изменения в план контрольных мероприятий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю администрации Краснозерского
района Новосибирской области на 2020 год по поручению Исполняющего
обязанности Главы Краснозерского района Новосибирской области
(Приложение).

2. Главному специалисту по внутреннему финансовому контролю
администрации Краснозерского района Новосибирской области (Е.С.
Дисеновой) обеспечить выполнение утвержденного плана контрольных
мероприятий на 2020 год.

3. Отделу организационно-контрольной и кадровой работы администрации
Краснозерского района Новосибирской области (О.Ю. Мишиной)
разместить распоряжение на официальном сайте администрации
Краснозерского района Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Краснозерского района -os )).
Новосибирской области /  / О.А. Семенова

Е.С. Дисенова
41-471

Приложение
к распоряжению администрации

Краснозерского района
Новосибирской области

от 16.10.2020 №547-Р

ПЛАН
контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2020 год.

№
п/п

Объект контроля Тема проверки Вид
контроля

Проверя
емый

период

Сроки
проведения
проверки

Ответственный
за проведение

проверки
1 Главный распорядитель

бюджетных средств,
главный администратор
доходов бюджета, главный
администратор источников
финансирования дефицита
бюджета,
получатели бюджетных
средств

Проверка целевого и
эффективного использования
средств бюджета, выделенных на
реализацию муниципальных
целевых программ: общий объем
фактически произведенных
расходов, правильность
распределения расходов по
целям, задачам и подпрограммам
согласно КБК.

плановый 2019 год февраль главный
специалист по
внутреннему
финансовому
контролю

2 МКОУ Краснозерская
основная
общеобразовательная школа

Ведение бюджетного учета, в том
числе принятие к учету
первичных учетных документов
(составление сводных учетных
документов), отражение
информации, указанной в
первичных учетных документах и

плановый 2019 год август-
сентябрь

главный
специалист по
внутреннему
финансовому
контролю

регистрах бюджетного учета

i

3 МКДОУ Октябрьский
детский сад

Ведение бюджетного учета, в том
числе принятие к учету
первичных учетных документов
(составление сводных учетных
документов), отражение
информации, указанной в
первичных учетных документах и
регистрах бюджетного учета.

плановый 2019 год октябрь главный
специалист по
внутреннему
финансовому
контролю

4 Главный распорядитель
бюджетных средств,
главный администратор
доходов бюджета, главный
администратор источников
финансирования дефицита
бюджета,
получатели бюджетных
средств

Проверка соблюдения целей,
порядка и условий
предоставления иных
межбюджетных трансфертов,
имеющих целевое значение.

плановый 1 2 3
квартал

2020года

октябрь главный
специалист по
внутреннему
финансовому
контролю

5
МКДОУ Аксенихинский
детский сад

Проверка состояния
бухгалтерского учета и
отчетности в учреждении, учет
товарно-материальных
ценностей.

плановый 2019 год ноябрь-
декабрь

главный
специалист по
внутреннему
финансовому
контролю